三 民 輔 考 事 業 集 團
	簽　　　　　　呈

	中華民國 113 年 12月30 日

	密

等

	極機密
	時

限

	最速件

	機密

	速件

	ˇ
	普通

	ˇ
	普通

	主旨：市場推廣處校園津貼申請乙案，如說明 。
說明：由原市場推廣處櫃台同仁非上班時間，從事校園各項活動，相關辦法如下:

相關補貼辦法如下:

活動類種及成效達成標準如下:

1、 門口或定點宣傳(非教室):文宣發放數量每小時400張。

2、 教室宣傳:文宣發放量每小時400張，教室公佈欄張貼五份及教室板書10間。

3、 校園設攤及就博會:當天收入2000元以上，及問卷數每小時10張。
津貼發放原則:開始各項活動前及結束時間，需在非上班時間外才符合。
1.門口或定點宣傳:1.門口或定點宣傳(非教室): 11:00
2.教室宣傳: 11:00

3.校園設攤及就博會:依照活動開始時間
3、 津貼每小時依當時基本工時核訂，每個月不得超過30小時。

4、 每次活動廠時拍照回傳至校園群組備查，時間需要符合上述。

5、 通路組不適用。
津貼成效評估及申請:

1、門口、定點宣傳、教室宣傳:(文宣成本+人力成本)=總成本*5=應產生的成效收入
2、每月統一向辦公室匯報，由各單位向陳老師安排會議申請

擬辦：

ㄧ、鑑請審閱核准。

二、經核准後轉呈會計部門依簽辦理。

三、本案於核准後立即生效。

ㄧ、鑑請審閱核准。

二、經核准後轉呈會計部門依簽辦理。

三、本案於核准後立即生效。

	承辦人
	易昭君
	主管核准

	致
	簽章及日期
	批閱

	陳老師

	准許核辦

	閱後不准許辦理，退回

	未定，請來面談

	未定，請提供補充資料

版本：101-0901